primeiro, do Novo Código de Processo Civil, a parte executada PERSONALITE - ASSESSORIA 

COMERCIAL E EMPRESARIAL EIRELI - EPP - CNPJ: 13.019.838/0001-79, por não ter sido 

encontrada e ser ignorado o seu atual endereço, para que no prazo de 15 (quinze) dias, 

efetue o pagamento da dívida exequenda no valor de R$ 15.472,94 (quinze mil, 

quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos), atualizado em 08/2024, 

conforme cálculo apresentado pela parte autora, que deverá ser corrigida até a data do 

efetivo pagamento, depositando referido montante em CONTA JUDICIAL A SER ABERTA 

na Agência 2945 da Caixa Econômica Federal – Posto da Justiça Federal, localizado na Rua